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Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2018 - 2023 

 

PROTOKÓŁ NR 25/21 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 21 września 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. Lista 

obecności członków Komisji i lista gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego                             

za I półrocze 2021 roku. 

3. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2021 roku. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXVI sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Leszek Potakowski otworzył 25 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.  
 

Ad. 2 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2021 roku 

(materiał sesyjny). 

 

Komisja przy 6 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała informację                     

w zakresie dotyczącym Komisji.  

 

Ad. 3 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego                       

za I półrocze 2021 roku (materiał sesyjny). 

 

Komisja przy 5 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała informację                    

w zakresie dotyczącym Komisji.  

 

Ad. 4 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XXXVI sesję. 

  

Ad. 5 

Komisja przy 6 głosach za i 1 wstrzymującym przyjęła protokół Nr 24/21 z poprzedniego 

posiedzenia.  

 

Ad. 6 

Radny Wojciech Budziarski zapytał, jak wygląda sprawa Eko Boruty. Prezydent Zgierza 

wyrażał wolę przejęcia tych działek, jaki jest stan prawny obecnie.  
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Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski poinformował, że Prezydent Zgierza 

podtrzymuje stanowisko w tej sprawie. W tej chwili czekamy na decyzję sądu w sprawie 

wykreślenia hipoteki. Gdy hipoteka będzie czysta przechodzimy do przekazania tej 

nieruchomości Prezydentowi. Natomiast, niezależnie od tego, bodajże 16 października, będzie 

licytacja tej nieruchomości łącznie z odpadami. W związku z tym, że są tam duże zaległości 

wobec: Skarbu Państwa z tytułu niepłacenia za użytkowanie wieczyste, Urzędu Skarbowego                       

i Urzędu Miasta Zgierza komornik sądowy oszacował tę nieruchomość.  

W tej chwili w związku z tym że nieruchomość przeszła na Skarb Państwa, który reprezentuje 

Starosta Zgierski, najprawdopodobniej my przejmiemy kwestię odcieków z terenu po Eko 

Borucie (do tej pory koszt tych odcieków ponosił Prezydent Zgierza). Jesteśmy w trakcie 

negocjacji z WOD-KAN (najprawdopodobniej umowa będzie podpisana w takim samym 

kształcie jaką miało Miasto Zgierz, czyli w granicach 300 zł miesięcznych opłat za odcieki).  

 

Radny Wojciech Budziarski chciał wiedzieć, czy zmienił się stan prawny, jeżeli chodzi                           

o sprawę Green-Tec. 

 

Członek Zarządu przekazał, że powiat wystąpił do Naczelnego Sądu Administracyjnego                   

o rozstrzygnięcie sporu kompetencyjnego i sprawa jest w toku.  

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 25 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała  

Główny specjalista      Przewodniczący Komisji 

Wanda Komorowska        Rolnictwa, Leśnictwa 

         i Ochrony Środowiska  

         

   Leszek Potakowski 

 

  

  

  

 


